
Contacto

Teléfono +34 928937100
Correo Electrónico contratacion@visocan.es

Dirección Postal

Tirso de Molina, 7 - 1ª planta
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN-LPA/SERV-2019-FL
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2019 a
las 12:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Viviendas Sociales e Infraestructuras de Canarias S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.visocan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FNpXtp5JWHfnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparaciones en grupos de presión, abastecimiento de agua y bombas
de achique en varias promociones

Presupuesto base de licitación
Importe 38.812,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.444 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO LEONARDO GARCIA GARCIA
NIF 44701481S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.812,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.visocan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FNpXtp5JWHfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 23/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G9A77%2FrVC7DnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G9A77%2FrVC7DnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003950712 |  2019-369414 | Thu, 25 Apr 2019 12:16:01:666 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34051742021483066508871215583525429454 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7f91afd-c247-4eb9-87fc-940a8579cd24

